Andreas Ellinger Phil.

& Medic. D.

III.

Elegeedio-Anacreontium.

Dossem etiam insolitos Sponorum extollere honores;
Sive metro heroofiat id, aut Elego!
Verum du!cè-canis inter strepere anser Olores
Auderem? Phæbo concinere aut Corydon?
Ne rationis egens, stolidusq; viderer; aceto
Purgavit SOPHLE quicis Latio auriculas.

A 2

Quin

4.01.11

Quin potius taceo (quis enim reticerere curset?)

Et vobis, sponsi, dico: VALETE DIU.

Sed quid ago? miseris Phœbum auscultasse cicutis

Pastorum; recte si memini, memini.

Anseribusq; cycnos sese ad socialsse canoris

Svavè-sonos; doctis fabula docta refert.

Nec tetulere meros Augustida secula cycnos:

Hincere idere hinc, hinc strepere Anserulos.

Sunt tamen audit vel dulcè-canente Marone.

Et sua laus satis, & gloria, mansit eos.

His fretus, quoq; ego argutos velut inter olores

anserulus. Sponsis carminis hisco aliquid?

Hisco aliquid: verum quod non legat ampla virum vis

Doctorum: sed quod tu modo, Nymphæ, legas.

Fronte lege explicita, quos clam mihi Musa minutos

Vericulos, Phœbo somniculante, dabat.

ANACREON,

Seu Minuti versuli.

Fato favente votum

Connubiale solum

Fieti, intuiunt Poëtæ;

Verè inquiuit Poëtæ.

Modò hic: vel hanc, vel illā

Ducam mihi maritam

Nec alteram maritam:

Modò hæc: vel huic, vel illi

Nubam tamen marito,

Nec alteri marito:

Seu fiat hocce Fato

Sic ordinante; Fato

Sive invidente fiat:

Sive hocce jure fiat

Faventiore; fiat

Seu rennuente jure:

Solent inepturire,

Et heic & heic & illheic,

Variabiles puelli,

Dubitabiles puellæ.

Vidi ipse, sære vidi:

Sed hercle sære risi:

Déunculos per omnes,

Déunculas per omnes,

Iuvenculos per omnes,

Virgunculas per omnes

Iurâsse Cattarillin,

Iurâsse Barbarillam,

Iurâsse Mellifillam,

Iurâsse etiam Marillam:

Dare

Dare quem pater volebat,
Materq; quem fovebat
Animo sequaciōti,
Animo tenaciōti,
Sibi non virum futurum;
Ardore nec reflexo
Se adustulare posse
Minus virum venustum,
Nimis virum vetustum;
Minus virum politum,
Nimis virum imperitum;
Minus virum potentem,
Nimis virum insolentem;
Minus virum jocundum,
Minus virum rotundum;
Nimis nive inquinatum,
Sulcis nimisq; aratum;
Tamen exigente fato;
Et sic volente, votum
Factum esse Nuptiale,
Factum esse Cojugale,
Inter Marillam amaram,
Et Barbarillam avaram,
Melisillulamq; caram,
Catharillidenq; rāram;
Et inter hanc Spatallum,
Et inter hunc vāsallum;
Quem jāmmodō parentes,
Animo (vt solē) faventes,
Dare filiae volebant,
Modō nata non volebat
Ocellulis tueri
Retortulis; habere

Nedum sibi maritum
Infulsum & impolitum,
Incultum & imperitum;
Et hanc, & hanc & illam
Potuisse Barbarillam,
Potuisse Mellisillam,
Potuisse Cattharillin,
Potuisse etiam Marillam,
Igni reciprocante,
Flammaq; purpurante
Intimiū ustulare,
Enixiusq; amare
Minus anteā venustum,
Nimis anteā vetustum;
Minus anteā politum,
Nimis anteā imperitum;
Minus anteā potentem,
Nimis anteā insolentem;
Minus anteā jocundum,
Minus anteā rotundum;
Nimis nive inquinatum,
Sulcis nimisq; aratum.
Quid ô G R V N E R E , Myſta
Sacrae ſacer Themistos,
Iuvenculis in annis
Te ita cogitāſſe, credam?
Quid ô R o s I N A , nata
Venuſta sanitatis
Illius-Architecti,
Puellulis in annis
Te ita credidisse, credam?
Fōrſnō tibi hanc Rosinā,
Amiculam Rosinam,